EXTRATO DO CONTRATO – Nº 27/2019 – DISPENSA Nº 21/2019.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.

CONTRATADA: EDUARDO RODRIGUES FERREIRA
OBJETO: Contratação de empresa para prestação do serviço de Assessoria Técnica Contábil, para auxiliar na prestação de contas junto ao Tribunal de Contas do Estado do Paraná por meio do Sistema de Informações Municipais Acompanhamento Mensal SIM-AM 2019/2020, pelo prazo de 12 (doze) meses, visando atender as necessidades do Consórcio Intermunicipal Samu Oeste – CONSAMU
VALOR TOTAL: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 16 de maio de 2019.
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Eduardo Rodrigues Ferreira